

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDEMANGLARALTO							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 84,056.69							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840103	381190011	Bien	SILLAS PLASTICAS	700.00	Unidad	8.0700	5,649.00	C1 C2
2	750107	542700214	Obra	CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	1.00	Unidad	102,000.0000	102,000.00	C1 C2 C3
3	750107	542700214	Obra	REMODELACIÓN DEL PARQUE DE LA COMUNA SINCHAL DE LA PARROQUIA MANGLARALTO DEL CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Unidad	153,080.7300	153,080.73	C1
4	730812	369900026	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	5.00	Unidad	1,183.6200	5,918.10	C2
5	730805	346200929	Bien	ANTISARRO	80.00	Unidad	4.2000	336.00	C1
6	730805	389930913	Bien	CEPILLOS DE INODORO	24.00	Unidad	2.8600	68.64	C1
7	730805	342301215	Bien	CLORO	80.00	Unidad	1.2500	100.00	C1
8	730805	346200922	Bien	DESINFECTANTE	80.00	Unidad	3.7500	300.00	C1
9	730805	346200925	Bien	DESINFECTANTE INODORO	80.00	Unidad	4.5000	360.00	C1
10	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE PISOS	80.00	Unidad	4.3000	344.00	C1

11	730805	389930011	Bien	ESCOBAS	24.00	Unidad	3.8600	92.64	C1
12	730805	364100023	Bien	FUNDA DE BASURA	360.00	Unidad	0.6500	234.00	C1
13	730805	3529010431	Bien	GEL ANTISEPTICO	80.00	Unidad	5.6900	455.20	C1
14	730805	353210112	Bien	JABON LIQUIDO	80.00	Unidad	1.7900	143.20	C1
15	730805	321930013	Bien	PAPEL HIGIENICO	360.00	Unidad	1.1400	410.40	C1
16	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR	24.00	Unidad	3.4500	82.80	C1
17	730804	3212920128	Bien	ARCHIVADOR	150.00	Unidad	2.2800	342.00	C1
18	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFOS	150.00	Unidad	0.2500	37.50	C1
19	730804	3699000136	Bien	CARPETAS	2.00	Unidad	2.8400	5.68	C1
20	730804	429950013	Bien	CLIPS	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C1
21	730804	3699000143	Bien	GOMA	10.00	Unidad	0.5500	5.50	C1
22	730804	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	40.00	Unidad	0.2000	8.00	C1
23	730804	321290418	Bien	PAPEL A4	500.00	Unidad	3.5000	1,750.00	C1

24	730804	321491311	Bien	PAPEL ADHESIVO	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1
25	730804	3699000126	Bien	PESTAÑAS	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1
26	730804	3699000123	Bien	PROTECTORES DE HOJAS	23.00	Unidad	1.1500	26.45	C1
27	730804	3699000131	Bien	SEPARADORES	200.00	Unidad	3.1300	626.00	C1
28	730804	321292012	Bien	SOBRE MANILA	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1
29	730804	3699000122	Bien	TABLEROS	15.00	Unidad	1.8000	27.00	C1
30	730804	38912013913	Bien	TONER	10.00	Unidad	170.0000	1,700.00	C1
31	730802	282361222	Bien	VESTUARIO, LENCERÍA, PRENDAS DE PROTECCIÓN, C	1.00	Unidad	1,270.5400	1,270.54	C1
32	730801	632300212	Servicio	ALIMENTOS Y BEBIDAS	6.00	Unidad	367.5000	2,205.00	C1 C2 C3
33	730613	9290000121	Servicio	CAPACITACIONES A LA CIUDADANIA EN GENERAL	1.00	Unidad	4,875.0000	4,875.00	C2 C3
34	730612	9290000121	Servicio	CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	1,090.0000	1,090.00	C2
35	730605	832110111	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS	4.00	Unidad	4,000.0000	16,000.00	C1 C2 C3

36	730605	833420513	Consultoria	CONSULTORIA ESTUDIOS AREA RECREACIONAL TURISTICA COMUNITARIO EN LA COMUNA SITIO NUEVO	1.00	Unidad	4,100.0000	4,100.00	C3
37	730604	839900111	Consultoria	FISCALIZACION EN INSPECCIONES TECNICAS	3.00	Unidad	4,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
38	730402	547900411	Servicio	EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ES	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
39	730235	632300212	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACIÃO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
40	730235	632300021	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION	12.00	Unidad	20,600.0000	247,200.00	C1 C2 C3
41	730205	962200561	Servicio	ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES	3.00	Unidad	2,328.9400	6,986.82	C1 C2 C3
42	730104	171000011	Servicio	ENERGÍA ELÉCTRICA	12.00	Unidad	208.3300	2,499.96	C1 C2 C3
43	730101	180000111	Servicio	AGUA POTABLE	12.00	Unidad	166.6700	2,000.04	C1 C2 C3
44	570201	713390223	Servicio	SEGUROS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
45	530811	621610011	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCIÃO, ELÉTRIC. PLOM. Y	12.00	Unidad	83.3400	1,000.08	C1 C2 C3
46	530807	836900111	Servicio	MATERIALES DE IMPRESIÃO, FOTOGRA.REPRO.Y PÁBL	12.00	Unidad	166.6700	2,000.04	C1 C2 C3
47	530805	346200929	Bien	ANTISARRO	20.00	Unidad	4.2000	84.00	C1

48	530805	389930913	Bien	CEPILLOS DE INODORO	5.00	Unidad	2.8600	14.30	C1
49	530805	319230014	Bien	CESTOS PARA BASURA DE OFICINAS	10.00	Unidad	5.4000	54.00	C1
50	530805	342301215	Bien	COLORO	25.00	Unidad	1.2500	31.25	C1
51	530805	346200922	Bien	DESINFECTANTE	20.00	Unidad	3.7500	75.00	C1
52	530805	346200925	Bien	DESINFECTANTE INODORO	20.00	Unidad	4.5000	90.00	C1
53	530805	346200926	Bien	DESINFECTANTE PISOS	20.00	Unidad	4.3000	86.00	C1
54	530805	389930011	Bien	ESCOBAS	20.00	Unidad	3.8600	77.20	C1
55	530805	364100023	Bien	FUNDA DE BASURA	60.00	Unidad	0.3600	21.60	C1
56	530805	3529010431	Bien	GEL ANTISEPTICO	15.00	Unidad	5.6900	85.35	C1
57	530805	353210112	Bien	JABON LIQUIDO	40.00	Unidad	1.7900	71.60	C1
58	530805	321930013	Bien	PAPEL HIGIENICO	200.00	Unidad	1.1400	228.00	C1
59	530805	389930012	Bien	TRAPEADOR	10.00	Unidad	3.4500	34.50	C1
60	530804	3212920128	Bien	ARCHIVADOR	20.00	Unidad	2.2800	45.60	C1

61	530804	389110011	Bien	BOLIGRAFOS	36.00	Unidad	0.2500	9.00	C1
62	530804	3699000136	Bien	CARPETAS	2.00	Unidad	2.8400	5.68	C1
63	530804	429950013	Bien	CLIPS	2.00	Unidad	0.7500	1.50	C1
64	530804	3699000143	Bien	GOMA	5.00	Unidad	0.5500	2.75	C1
65	530804	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	18.00	Unidad	0.2000	3.60	C1
66	530804	321290418	Bien	PAPEL A4	170.00	Unidad	3.5000	595.00	C1
67	530804	321491311	Bien	PAPEL ADHESIVO	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1
68	530804	3699000126	Bien	PESTAÑAS	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C1
69	530804	3699000123	Bien	PROTECTORES DE HOJAS	23.00	Unidad	1.1500	26.45	C1
70	530804	3699000131	Bien	SEPARADORES	10.00	Unidad	3.1300	31.30	C1
71	530804	321292012	Bien	SOBRE MANILA	20.00	Unidad	0.1800	3.60	C1
72	530804	3699000122	Bien	TABLEROS	4.00	Unidad	1.8000	7.20	C1
73	530804	38912013913	Bien	TONER	5.00	Unidad	150.0000	750.00	C1

74	530802	282361222	Bien	UNIFORMES	5.00	Unidad	240.0000	1,200.00	C1
75	530704	871300011	Servicio	MANTENIM. Y REPARACIÃO, DE E. Y SISTE INFOR	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
76	530702	733100011	Servicio	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQU	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
77	530603	9290000121	Servicio	SERVICIOS DE CAPACITACIÃO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
78	530402	547900411	Servicio	EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS	12.00	Unidad	83.3300	999.96	C1 C2 C3
79	530401	911140011	Servicio	TERRENOS	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
80	530105	532420012	Servicio	TELECOMUNICACIONES	12.00	Unidad	83.3300	999.96	C1 C2 C3
81	530104	171000011	Servicio	SERVICIO ENERGIA ELECTRICA	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
82	530101	180000111	Servicio	SERVICIO DE AGUA	12.00	Unidad	50.0000	600.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$618,437.42	